
Pos

1
2
3
4

No.

130
29
15
161

Name

Filipi DA CÁS
Augusto ROTTA
Diego CORSEUIL
Eduardo LAZZARI

Class

FIREBALL JR

FIREBALL JR

FIREBALL JR

FIREBALL JR

Laps

20
20
20
20

Diff

0.610
4.285
17.636

Total Tm

13:32.198
13:32.808
13:36.483
13:49.834

Best Tm

40.033
40.198
40.307
40.506

Avg. Speed

83,329
83,267
82,892
81,558

Points

15
12
10
8

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.610

Avg. Speed

83,329

Best Lap Tm

40.033

Best Speed

84,530

Best Lap by

130 - Filipi DA CÁS

Printed: 22/03/2015 13:11:25

OBS: RESULTADOS SUJEITOS À VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -1ª Etapa
FIREBALL JUNIOR

FJR Bateria 1

Race (20 Laps) started at 12:54:44

Kartódromo César Francischini 0,940 km

22/03/2015 13:00

REGIONAL DA SERRA DE KART - 1ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 1ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 1ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 1ª ETAPA
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David
Typewriter
KART # 161 = PENALIZADO EM 10 (DEZ) SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA

David
Typewriter




